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Kunngjøring av en postdoktorstilling (SKO 1352) til prosjektet 

«Better attention, better communication? How ADHD and 

multilingualism influence children’s pragmatic development»  

Saksopplysninger 
MultiLing ber om å få kunngjøre en treårig postdoktorstilling (SKO 1352). Stillingen er en del av et 

eksternt finansiert forskerprosjekt med tittelen «Better attention, better communication? How 

ADHD and multilingualism influence children’s pragmatic development». Prosjektet ledes 

Franziska Köder som har fått innvilget 7,99 millioner av Norges forskningsråd. Stillingen har 

planlagt oppstart i 2022 og er fullfinansiert av Norges forskningsråd.  

 

Målet med prosjektet er å undersøke sammenhengene og samhandlingen mellom oppmerksomhet 

og kommunikasjon i barns utvikling. Prosjektet sammenligner enspråklige og flerspråklige barn 

med og uten ADHD. Postdoktorstillingen er forventet å kunne bidra til alle relevante aspekter av 

prosjektet.  

 

«Better attention, better communication? How ADHD and multilingualism influence children’s 

pragmatic development» vil bli gjennomført innen spissede og definerte rammer. For å unngå at 

det skal bli et svært tynt søkergrunnlag til stillingen, har prosjektleder vurdert det slik at tidligere 

erfaring forskning innen det gitte emnet og norsk språkkunnskap bør være en fordel, og ikke et 

absoluttkrav for tilsetningen.  

 

 

Henvisning til lovverk, plandokumenter og tidligere behandling: 
Statsansatteloven, Forskrift om ansettelsesvilkår for stillinger som postdoktor, stipendiat, 
vitenskapelig assistent og spesialistkandidat, personalreglementet ved Universitetet i Oslo, og 
retningslinjer for ansettelse i postdoktor- og stipendiatstillinger ved UiO. 
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FORSLAG TIL VEDTAK: 
Instituttstyret godkjenner utlysningsteksten og oversender den til fakultetets tilsettingsutvalg for 

vedtak om kunngjøring. 

 

 

Vedlegg:  

• Tildelingsbrev 

• Forslag til utlysningstekst 

 


